
Zarządzenie nr 6/ 2018 r.
Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach

z dnia 14 marca 2018 roku

w sprawie składu i zadań komisji ds. wyceny i likwidacji składników majątkowych Biblioteki 

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego
uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXIII/211/2016 z dnia 12.12.2016 r. w sprawie zmiany statutu Biblioteki
Publicznej Gminy Kozienice, stosownie do postanowień ustawy o rachunkowości ( Dz. U. nr 121 z 1994 r. poz. 591)

z pózn. zm. zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję stałą Komisję ds. wyceny i likwidacji składników majątkowych w Bibliotece
w następującym składzie:
1. Marcin Grabarczyk - przewodniczący
2. Eligiusz Szewczyk - członek
3. Anna Paduch - sekretarz

§ 2.

1. Zadaniem  Komisji  jest  wycena  zbywanych  i  nabywanych  w  drodze  darowizn  składników
majątkowych oraz wnioskowanie w sprawie likwidacji zużytych składników majątku.

2. Komisja  stosownie  do  potrzeb,  na  wniosek  specjalisty  ds.  organizacyjno-administracyjnych,
dokona wyceny składników majątku wpływających na stan księgowy majątku Biblioteki.

3. Komisja raz w roku, w terminie do 31 grudnia dokona przeglądu środków trwałych, wyposażenia
w użytkowaniu i materiałów, pod kątem przydatności w Bibliotece i stanu zużycia.

§ 3.

Przeglądu składników majątku należy dokonać w terminie określonym w § 2 ust. 3 obligatoryjnie w
siedzibie  Biblioteki,  przy  ul.  J.  Kochanowskiego  22,  w  pozostałych  placówkach  na  wniosek
bibliotekarzy.
 

§ 4.

Wnioski z wyceny majątku oraz spisy zużytych, uszkodzonych i niepełnowartościowych składników
wraz z wnioskami w sprawie dalszego ich losu, Komisja przedstawi w formie protokółu sporządzonego
w dwóch egzemplarzach, do akceptacji Dyrektora, a następnie przekaże jeden egz. do specjalisty ds.
organizacyjno-administracyjnych  –  celem  adnotacji  w  księgach  majątku  Biblioteki,  drugi  egz.  do
księgowości, celem ustalenia wartości składników majątku  na dzień 31 grudnia każdego roku.

§ 5.

Zarządzenie w wchodzi w życie z dniem podpisania, przestaje obowiązywać Zarządzenie Dyrektora 
BPGK  nr 5/2012 z dnia 21.06.2012 r.


	Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
	w sprawie składu i zadań komisji ds. wyceny i likwidacji składników majątkowych Biblioteki


